
 

 

Zarządzenie Nr    42  /2024 

Prezesa Zarządu Spółki Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o. 

z dnia 14 października  2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

przez psychologa/psychoterapeutę w Dziennym Domu Pomocy w Sokołowsku 

 

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej                         

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799) zarządza się, co następuje: 

 

 
§1 

 
1. Ogłasza się konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez psychologa/psychoterapeutę                                

w Dziennym Domu Pomocy w Sokołowsku, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunki konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych, o których mowa                    

w ust. 1, zawiera Załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

§2 

1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert, powołuje się Komisję konkursową, w następującym  

składzie: 

Sylwia Szymańska- Szymczyk – Przewodnicząca Komisji konkursowej, 

Marzena Górska-Pyrz – Z-ca Przewodniczącego Komisji konkursowej, 

Małgorzata Klejmon – Sekretarz Komisji konkursowej. 

2. Komisja konkursowa działa na zasadach określonych w Szczegółowych warunkach konkursu ofert 

na udzielanie świadczeń zdrowotnych. 

3. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia Konkursu ofert. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


